



شهردار منطقه ۸ از اقدامات انجام شده در بوستان کوهسنگی خبر داد

بوستانی متفاوت برای همه

آسان و دسترسی به اماکن عمومی و مناسب سازی ورودی بوستان‌های منطقه از جمله اقداماتی است که در این مدت اجرا شده است. شیرازی در ادامه با اشاره به نصب لوازم بدن سازی، تاب و تاب گردان و نیمکت و ویژه معلولان با اعتباری بالغ بر ۸۴۰ میلیون ریال خاطر نشان کرد: مجموعه وسایل بدن سازی معلولان و توان جویان با هدف توسعه فرهنگ ورزش و سلامت و نشاط در جامعه و در دسترس بودن ابزار ورزش رایگان و سالم برای همگان انجام شده است. وی با بیان اینکه پیاده‌رو و اصلی بوستان حدفاصل تالار الماس تا چهارسوق هنر و ویژه معلولان بازپیرایی شده است، ادامه داد: بازپیرایی و بهسازی زمین پینگ پنگ که در پشت تالار الماس قرار دارد انجام شد و با گسترش فضای آن، در حال حاضر ۶ میز برای استفاده و بازی شهروندان قرار دارد.

● رنگی نو در سال نو برای گرادین شیرازی ادامه داد: یکی از اقدامات ویژه مادر زمان بسته بودن درهای پارک به روی شهروندان با هدف حفظ سلامت آن‌ها اجرای چوب پلاست در گرادین بوستان بوده است. همان طور که اطلاع دارید در طول ایام سال برنامه‌های مختلفی به طور

تجهیز محوطه بوستان برای بازی کودکان از جمله اقدامات انجام شده است. ● مناسب سازی بوستان برای توان یابان شهردار منطقه ۸ با اشاره به تجهیز و مناسب سازی بوستان کوهسنگی برای استفاده توان یابان گفت: نصب وسایل بدن سازی و ویژه معلولان و توان جویان در بوستان کوهسنگی با هدف تسهیل و تسریع در دسترسی آن‌ها و همسان سازی و بهره‌برداری یکسان معلولان و توان جویان از پارک و مکان‌های تفریحی صورت پذیرفته است. شیرازی ادامه داد: این اتفاق با هدف ارتقای رفاه حال معلولان و در راستای تسهیل و تسریع در تردد و استفاده توان یابان جامعه از اماکن عمومی پر مخاطب اجرا شده است. وی اظهار کرد: تحقق شهر دسترس پذیر و همسان سازی و بهره‌برداری یکسان معلولان و توان جویان از اماکن عمومی شهر اولویت مدیریت شهری شهروندان است. وی با اشاره به این موضوع که یکی از اصلی ترین درخواست‌های معلولان از مدیریت شهری مناسب سازی فضاهای شهری است افزود: اجرای عملیات‌های مناسب سازی معابر و ایجاد رمپ‌های ویژه معلولان و توان یابان برای تردد

شهردار منطقه ۸ با بیان اینکه بوستان کوهسنگی بوستانی بین المللی است که سالانه میزبان ۱۰ میلیون مسافر، اظهار داشت: حضور این حجم از مسافر و همچنین مجاورانی که از این پارک بهره می‌برند وظیفه ما را سخت تر می‌کند، در همین راستا همواره به دنبال اجرای برنامه‌های متفاوت و اقداماتی به منظور استفاده و بهره‌مندی تمام شهروندان، زائران و مسافران از این بوستان هستیم. علی شیرازی ادامه داد: به منظور حفظ سلامت شهروندان و به دستور ستاد مقابله با بیماری کرونا علاوه بر بسته بودن اماکن عمومی؛ بوستان‌های شهر نیز بسته و ورود مردم ممنوع اعلام شده است، اما در همین بازه زمانی اقداماتی نظیر بازپیرایی بوستان‌های منطقه انجام شده است. وی با اشاره به اینکه کوهسنگی یکی از بوستان‌هایی است که اقدامات ویژه‌ای از لحاظ بازپیرایی در آن انجام شده است بیان کرد: تعمیر جداول آسیب دیده بوستان، نقشه برداری هوایی، اجرای چوب پلاست در گرادین، نصب صندلی برای معلولان، لوازم ورزشی و ویژه معلولان و



دسترس پذیر بهره برداری یکسان معلولان و توان جویان از اماکن عمومی است

تنهایی يك مادر

حرف اول



قرار بود این هفته با شما از عید سعید فطر و آزادسازی خر مشهر سخن بگویم، اما اتفاقی افتاد که ترجیح دادم برایتان بازگو کنم. صبح عید برای عکس از نماز عید به نامجوی ۲ رفته بودم. نماز که شروع شد من هم در کنار دیگر نمازگزاران به نماز ایستادم. پس از سلام نماز، صدای ترکیدن بغض مادر بزرگی در کنارم، همه افکارم را به هم ریخت. سر از سجده بر نمی‌داشت و گریه می‌کرد.

شبیبه مادر خودم بود، چه فرقی داشت، دستم را آهسته روی پشتش کشیدم و گفتم مادر جان، عید به این مبارکی چرا گریه می‌کنی؟ بالاخره سر از سجده برداشت و اشک هایش را پاک کرد. کمکش کردم تا سجاده اش را جمع کند بعد به او گفتم «بیا برویم آنجا در سایه بنشین تا حالت جا بیاید»، بطری آبی برایش گرفتم و به او دادم. زیر لب گفت «سفید بخت بشی مادر»، حالش که بهتر شد، دلیل گریه هایش را پرسیدم، سر دردش باز شد، از بی مهربی فرزندانش گفت. از پسرانی که به بهانه بیماری کرونا سری به مادر نمی‌زنند و احوالش را هم نمی‌پرسند. از سختی زندگی که او را هم کلافه کرده و به قول خودش کم آورده.

کم کم حرف هایش را به گذشته برده، به زمانی که شوهرش به رحمت خدا رفته بود و پسرها ادعای ارث و میراث می‌کنند. آن‌ها یکسره به مادرشان می‌گفتند: «مرگ حق است و میراث حلال، چرا حق ما را نمی‌دهی و می‌خواهی حکم خدا را زیر پا بگذاری!» پسران هر چه تلاش می‌کنند تا او زنده است یادگار شوهرش را نگه دارد، اما پسرهای زیر بار نمی‌روند و همچنان اصرار بر فروش اموال پدر دارند. یکی از پسرهایش می‌گوید: «اگر می‌خواهی در این خانه بنشین باید اجاره بدهی.» او هم عطای خانه را به لقایشان بخشید. پسرها با خوشحالی به دنبال تقسیم اموال پدر می‌روند تا هر آنچه از پدر برجا مانده بود بر اساس حکم خدا تقسیم کنند. اعتقاد داشتند اگر تقسیم ارث اشکال داشت خداوند در قرآن نمی‌آورد. اما آن سوی ماجرا مغازه‌ای بود که شوهر به اسم همسرش زده بود. وقتی پسرها برای تصاحب مغازه با یکدیگر می‌جنگیدند، مادر به آن‌ها می‌گوید «بی خود دعوا نکنید سندنش به اسم من است و اجاره آن ممر در آمدن است.» این موضوع پسرها را یاغی تر از قبل کرد و با آه و ناله که چرا پدر این ظلم را در حق آن‌ها انجام داده است، پدر مرحومشان را به بی عدالتی محکوم می‌کردند. رفتارشان با مادر تغییر می‌کند تا جایی که کمتر از یک ماه خانه را می‌فروشند و بی توجه به این موضوع که مادرشان چه می‌شود او را در کنار همسایه‌های قدیمی اش رها کردند و ۲ ماهی یکبار بدون همسر و فرزند به او سر می‌زنند.

پیرزن اشک هایش را با گوشه روسری سفیدش پاک می‌کند و می‌گوید که شش نوه دارد که دلش برای آن‌ها غنچ می‌زند، دنیايش نوه هایش بودند که پسرها بایی رحمی تمام از او گرفتند و می‌داند این مشکل زمانی بر طرف می‌شود که او مغازه اش را هم به آن‌ها ببخشد. اما به قول خودش مخارج زندگی را چه کند؟ پسرهایی که هرگز یک لیوان آب هم به دست مادر نداده‌اند. حالش که بهتر می‌شود به سمت خانه اش می‌رود.

همان طور که دور می‌شود من هم در افکارم غرق می‌شوم ما به کدام سمت می‌رویم و چه می‌کنیم مگر نمی‌دانیم عقوبت والدین بعد از شرک به خدا در شمار بزرگ ترین گناهان است و واجب ترین واجب‌ها احسان به پدر و مادر! ■



نامجوی ۲ میزبان نماز عید فطر

و همچنین حصول ثبات نسبی در کنترل ویروس کرونا، با تأکید دوباره بر رعایت کامل و دقیق موازین بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی نماز عید سعید فطر در نامجوی ۲ برگزار شد. مسلم ابراهیم زاده ادامه داد: عظمت این ماه به گونه‌ای است که به آسانی و سادگی پایان نپذیرد. در پایان این ماه که ماه عبادت است، روزی را قرار داده است که روز عید باشد، روز اجتماع، روز بزرگی باشد. در همین راستا مدیریت شهری تلاش کرد تا با رعایت موازین بهداشتی نماز عید مانند سال‌های گذشته باشکوه برگزار شود. ■

با توجه به شیوع کرونا، نماز عید فطر با اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی از جمله رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی در خیابان نامجوی ۲ برگزار شد.

رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۸ با اعلام این خبر گفت: با توجه به اهمیت برگزاری نماز عید سعید فطر و اشتیاق وافر مردم برای اقامه این فریضه الهی

